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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96912205K

2. Data e Regjistrimit 12/07/2019
3. Emri i Subjektit MaCo DENTAL CARE Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Zahir Pajazi, Lagjja 24 Maji 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e protezave denatre, ortopedike dhe ndihmese, 
prodhimin e implanteve endoze, prodhimin e pajsijeve 
elektromedical, pajsijeve medicinale dhe instrumenteve per 
stomatologji dhe trajtimet siperfaqesore te implanteve 
dentare dhe protezave ortopedike.Organizimi i laboratoreve 
dentar, studimeve dentare dhe klinikeave per trajtimin, 
profilaksine dentale dhe maxillofacial, duke perdorur 
personel te kualifikuar ne perputhje me legjislacionin 
aktual.Organizimi i kurseve profesionale per azghurnimin 
profesional dhe per leshimin e kredive te trajtnimit, me 
autorizim paraprak te urdhrave dhe / ose organeve dhe / ose 
personave pergjegjes. Organizimi i konferencave, takimeve, 
ngjarjeve, panaireve dhe ngjarjeve ne pergjithesi: tregti me 
shumice dhe pakice, e-commerce, import-eksport ne 
Shqiperi dhe jashte saj te artikujve mjekesore dhe 
ortopedike, proteza dentare dhe implantet endosese, pajisje 
dhe spitale, artikuj shendetsore
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Jose Felix Conte10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2019                Deri: 23/06/2020

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CarmeloTurco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Jose FelixConte

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlfonsinaMansi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SabatoFalcone

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GiovanniCasciano
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16.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MaCo DENTAL CARE Albania
E-Mail: universitetireald@yahoo.com  
Telefon: 0682032298  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-261718-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C61EFB0-8B0F-42BF-9B49-016B737A873E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9CA3E4-8090-4696-B59E-9F2B219E6E0B

